[bookmark: _GoBack]关于中共上海财经大学委员会第六轮巡察第一巡察组巡察工会的公告

根据《中共上海财经大学委员会关于巡察党委校长办公室等单位的通知》（党发﹝2021﹞33号）精神，自即日起，以林华同志为组长的中共上海财经大学委员会第一巡察组对我单位开展巡察，巡察时间为3周左右。
巡察工作的主要任务是以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和加强作风建设的重要指示批示精神，把“两个维护”作为根本政治任务，深化政治巡察，聚焦“作风建设”，围绕“三个紧扣”“七个紧盯”，对照总书记指出的“六个不足”，坚持问题导向，全面对标对表，深入贯彻落实十九届中央第七轮巡视反馈会及教育部党组2021年下半年巡视工作动员部署会的新精神新要求新部署，结合学校巡视整改实际情况，结合2021年重点工作任务，重点查找各部门在“四个落实”，即落实党的理论路线方针政策和党中央、部党组重大决策部署情况，落实校党委工作部署情况，落实部门职责情况，落实作风建设和纪律建设情况方面存在的问题和偏差。
现将巡察组成员（以姓氏笔画为序）及联系方式公布如下：
组  长：林华
副组长：陈珏  蔡蓉
联络员：张雁
成  员：王伏璐  宋兵超  魏阳芷
办公地点：行政楼二楼北会议室215
意见箱地点：国定路正门旁收发室内（“第一巡察组”）
联系电话：（举报电话）65902379
        接听时间：上午8:30-11:30；
下午13:30-16:30
E-mail：xuncha1@sufe.edu.cn

特此公告。

校工会
                                  2021年10月25日